
 

 

Rekordmånga svenska studenter antagna till College of Europe 

Aldrig förr har så många svenskar fått möjlighet att sätta sig i bänkraderna när 

College of Europe drar i gång läsåret. Antalet antagna svenskar har nämligen 

fördubblats jämfört med läsåret 2024/2025.  

 

College of Europe erbjuder påbyggnadsutbildningar som räknas till världens bästa för 

den som vill arbeta i den internationella politiska sfären, där fokus ligger på EU-frågor.  

 

Antal svenska studenter vid College of Europe uppgick till tio studenter under läsåret 

2024/25. Inför kommande läsår sökte 33 studenter utbildningen, 22 studenter gick 

vidare till intervju och hela 20 studenter blev antagna. 

Sverige är underrepresenterat när det gäller medborgare som arbetar vid EU:s 

institutioner.  

- Det är en utmaning för Sverige att vi är kraftigt underrepresenterade i 

förhållande till befolkningsmängden i EU:s offentliga förvaltning. Det är därför 

glädjande att så många svenska studenter har blivit antagna till den här 

spjutspetsutbildningen, eftersom vi vet att studier vid College of Europe leder 

till ett ökat intresse för att arbeta med EU-frågor, säger Eino Örnfeldt, 

generaldirektör för UHR.  

Sedan 2023 har UHR fått medel för att informera svenska studenter om möjligheten att 

studera vid College of Europe, samt fått en utökad summa att fördela som 

stipendiemedel för utbildningen.  

 

Om College of Europe 

 

Vid College of Europe anordnas varje läsår ettåriga påbyggnadsutbildningar på tre olika 

campus; i Brygge, Belgien, i Natolin, Polen och i Tirana, Albanien. Det finns även en 

tvåårig utbildning – Master of Arts in Transatlantic Affairs, som ges i samarbete med 

The Fletcher School vid Tuff University i Medford, Massachusetts. 

 

Utbildningarna riktar sig till yrkesverksamma och studerande på högre akademisk nivå, 

inom juridik, ekonomi, statsvetenskap, administration och internationella 

relationer. Studieperioden sträcker sig under ett läsår, från studiestarten i mitten av 

september till avslutningen i slutet av juni nästföljande år. 

Det kostar att studera vid College of Europe. Avgiften inkluderar studieavgift, kost och 

logi. Utbildningen är CSN-berättigad. 


